Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 1111 111111 111 11 111 	=
- ra/d&ri (Y-1 ta eia 7,2 a / do-

Protocolo Geral n° 4001/2018
Data: 28/11/2018 Horário: 08:53

Legislativo - REQ 714/2018 REQUERIMENTO

Ibitinga, em 26 de novembro de 2018.

REQUEREM A RETIRADA DO PSU N° 09/2018 — ALTERA A LEI N° 3.654, DE 06 DE
MARÇO DE 2013, QUE CONCEDE PRAZO PARA REGULARIZAÇÃO DE PRÉDIOS,
ACRÉSCIMOS E REFORMAS, CONCLUÍDAS OU NÃO, COM PROJETOS OU NÃO, SEM
LICENÇA OU EM DESACORDO COM PROJETO APROVADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 05/11/2018, Projeto Substitutivo N°
09/2018, de autoria da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

Porém, solicitamos a retirada do referido, para realizar uma análise mais detalhada do
mesmo.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão

ALLINY SARTORI 	 MA CO ANT NIO DA FONSECA
Vice-Presidente da Comissão 	 Secretár.  o da Comissão

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância uristica de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1